
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесят першої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 20 жовтня 2020 року          1023 
 

 
Про виготовлення проекту землеустрою щодо 

надання в оренду земельної ділянки для сінокосіння 
та випасання худоби (Гелета М.В., 22,0 га) 

 
Розглянувши заяву Гелети М.В. з проханням передати в оренду земельну ділянку для 

сінокосіння та випасання худоби площею 22,0 га, розташованої у полі-контурі № 62 
(невитребувані паї), враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
відповідно до статей 12, 79-1, 122,123,124 Земельного Кодексу України, статті 19 Закону 
України «Про землеустрій», ст.13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», керуючись пунктом 34 
статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Дати дозвіл Гелеті Михайлу Васильовичу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби площею 22,0 га, 
розташованої у полі-контурі № 62 із земель сільськогосподарського призначення  колективної 
власності колишнього КСП “ Маяк” (невитребувані паї). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


